
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 60 НОВИ САД,  29. октобар 2025. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1182
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 69. седници од 21. октобра 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. РАДОВАНОВИЋ БРАНИМИРУ, дипломираном прав-
нику, продужава се дужност в.д. заменика директора Бироа 
за пружање правне помоћи, почев од 22. октобра 2025. 
године, до постављења заменика директора Бироа за 
пружање правне помоћи по спроведеном јавном конкурсу, 
а најдуже још три месеца.    

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада  („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 
високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Бироа за пружање правне помоћи, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ   
Број: II-020-4/2025-86/b 
21. октобар 2025. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1183
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 71. седници од 28. октобра  
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. АНДРИЈАНА ЧАПКО, струковни мастер економиста, 
поставља се за в.д. заменика начелника Градске управе 
за заштиту животне средине, почев од 01. новембра 2025. 
године, до постављења заменика начелника Градске управе 
за заштиту животне средине, по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 



страна 2774. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци.           

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за заштиту животне 
средине, одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-88/b 
28. октобар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1184
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 71. седници од 28. октобра 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I. КОЈАДИНОВИЋ мр ДРАГАНИ, продужава се дужност 

в.д. начелника Градске управе за здравство, почев од 01. 
новембра 2025. године, до постављења начелника Градске 
управе за здравство по спроведеном јавном конкурсу, а 
најдуже још три месеца.   

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

   Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 

посебном закону, градска односно општинска управа 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 
високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци.

 Имајући у виду да је мр Драгана Којадиновић, показала 
изузетно залагање и резултате на пословима које је 
обављала, да има положен државни стручни испит, и да у 
време постављања за вршиоца дужности има статус служ-
беника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за здравство, одлучено је као у диспозитиву 
Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД     
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-88/č 
28. октобар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1185
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 71. седници од 28. октобра  
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I. ВЕРИЦА ЗОРИЋ, дипломирани правник, поставља 

се за в.д. заменика начелника Градске управе за здравство, 
почев од 01. новембра 2025. године, до постављења 
заменика начелника Градске управе за здравство, по 
спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 



29. октобар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2775.    

посебном закону, градска односно општинска управа 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 
високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци.           

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Верица Зорић, дипломирани правник, 
у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника и положен државни стручни испит, у смислу 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-88/c 
28. октобар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1186
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 71. седници од  28. октобра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
I. БАНЧИ ФЕРЕНЦУ, дипломираном инжењеру пољопри-

вредe, продужава се дужност  в.д. директора Дирекције за 
робне резерве, почев од 01. новембра 2025. године, до 
постављења директора Дирекције за робне резерве по 
спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три месеца.     

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 

да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским 
студијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног 
искуства у струци.

Имајући у виду да је Ференц Банчи, дипломирани 
инжењер пољопривреде, показао изузетно залагање и 
резултате на пословима које је обављао, да има положен 
државни стручни испит, и да у време постављања за 
вршиоца дужности има статус службеника, у смислу Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Дирекције за робне резерве, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.     

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-88/ć 
28. октобар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1187
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 71. седници од 28. октобра 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I. ПАВЛОВ РАДИВОЈУ, дипломираном саобраћајном 

инжењеру, продужава се дужност в.д. заменика начелника 
Градске управе за саобраћај и путеве, почев од 01. новем-
бра 2025. године, до постављења заменика начелника 
Градске управе за саобраћај и путеве по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже још три месеца.   

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 



страна 2776. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 
високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци.

Имајући у виду да је Радивој Павлов, дипломирани 
саобраћајни инжењер, показао изузетно залагање и 
резултате на пословима које је обављао, да има положен 
државни стручни испит, и да у време постављања за 
вршиоца дужности има статус службеника, у смислу Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за саобраћај и 
путеве, одлучено је као у диспозитиву Решења.   

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-88/d 
28. октобар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1188
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 71. седници од 28. октобра 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I. ПРПА СТАНИСЛАВИ, дипломираном економисти, 

продужава се дужност в.д. начелника Градске пореске 
управе, почев од 01. новембра 2025. године, до постављења 
начелника Градске пореске управе по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже још три месеца.    

 II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 
високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци.

Имајући у виду да је Станислава Прпа, дипломирани 
економиста, показала изузетно залагање и резултате на 
пословима које је обављала, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца 
дужности има статус службеника, у смислу Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске пореске управе, одлучено 
је као у диспозитиву Решења.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-88/dž
28. октобар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1189
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 70. седници од 24. октобра 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I. НАДРЉАНСКИ БРАНИСЛАВ, разрешава се дужности 

в.д. заменика начелника Градске пореске управе са 27. 
октобром 2025. године, на основу поднете оставке.

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-87/b 
24. октобар 2025. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.



29. октобар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2777.    

1190
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 71.  седници од  28. октобра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  СТАНОЈЕВИЋ ЗОРАНУ, дипломираном правнику, 
продужава се дужност в.д. начелника Градске управе за 
комуналне послове, почев од 03. новембра 2025. године, 
до постављења начелника Градске управе за комуналне 
послове по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Имајући у виду да је Зоран Станојевић, дипломирани 
правник, показао изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављао, да има положен правосудни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за комуналне послове, одлучено је као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-88/đ
28. октобар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1191
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад 
за 2025. годину, који је Управни одбор Новосадског дечијег 
културног центра, Нови Сад донео на 46. седници одржаној 
23. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-15/5-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1192
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Културног центра „Руменка“, Руменка за 2025. 
годину, који је Управни одбор Културног центра „Руменка“, 
Руменка донео на 53. седници одржаној 24. октобра 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-14/5-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1193
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси



страна 2778. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Културног центра „Кисач“, Кисач за 2025. годину, 
који је Управни одбор Културног центра „Кисач“, Кисач 
донео на 66. седници одржаној 23. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-13/5-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1194
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Културног центра „Младост“, Футог за 2025. 
годину, који је Управни одбор Културног центра „Младост“, 
Футог донео на 230. седници одржаној 23. октобра 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-12/4-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1195
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Установе за израду таписерија „Атеље 61“, 
Петроварадин за 2025. годину, који је Управни одбор 
Установе за израду таписерија „Атеље 61“, Петроварадин 
донео на 50. седници одржаној 24. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-11/4-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД  Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

1196
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Стеријиног позорја, Нови Сад за 2025. годину, 
који је Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад  донео 
на XXII седници одржаној 23. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-9/4-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1197
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Позоришта младих, Нови Сад за 2025. годину, 
који је Управни одбор Позоришта младих, Нови Сад донео 
на 44. седници одржаној 24. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-8/4-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД   Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.



29. октобар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2779.    

1198
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана „Новосадског позориштa - Újvidéki Színház“, Нови 
Сад за 2025. годину, који је Управни одбор „Новосадског 
позориштa - Újvidéki Színház“, Нови Сад донео на седници 
број 14/25 одржаној 24. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-7/3-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1199
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад за 2025. годину, који је Управни 
одбор Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад донео на 84. седници одржаној 23. октобра 
2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-6/4-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1200
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Историјског архива Града Новог Сада, Нови Сад 
за 2025. годину, који је Управни одбор Историјског архива 
Града Новог Сада, Нови Сад донео на 57. седници одржаној 
23. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-5/6-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1201
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Музеја Града Града Новог Сада, Петроварадин 
за 2025. годину, који је Управни одбор Музеја Града Новог 
Сада, Петроварадин донео на LII седници одржаној 23. 
октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-3/2-2-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1202
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Мађарског културног центра „Петефи Шандор“, 
Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar Művelődési Központ Újvidék 
за 2025. годину, који је Управни одбор Мађарског културног 



страна 2780. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

центра „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar 
Művelődési Központ Újvidék за 2025. годину, донео на 48. 
седници одржаној 24. октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-16/4-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1203
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2025. 
годину, који је Управни одбор Културног центра Новог Сада, 
Нови Сад донео на седници одржаној 23. октобра 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-10/4-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1204
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Гада Новог 
Сада“, бр. 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог Сада 
на 71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-

ког плана Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
2025. годину, који је Управни одбор Градске библиотеке у 
Новом Саду, Нови Сад донео на 52. седници одржаној 24. 
октобра 2025. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-4/6-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД    Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

1205
На основу тачке IV. став 3. Одлуке о Пројекту „Нови Сад 

– град младих, Србија – земља младих“ („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 55/20), и члана 67. тачка 48. Статута 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), на предлог Градоначелника Града Новог Сада, 
Градско веће Града Новог Сада на 71. седници од 28. 
октобра 2025. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА „НОВИ САД – ГРАД МЛАДИХ, 

СРБИЈА – ЗЕМЉА МЛАДИХ“ У 2025. ГОДИНИ

I. У Програму реализације Пројекта „Нови Сад – град 
младих, Србија – земља младих“ у 2025. години („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 25/25 и 40/25), у тачки 2. износ: 
„81.955.000,00 динара“ замењује се износом: „102.190.000,00 
динара“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-1/2025-108-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД   Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

1206
На основу члана 4. Одлуке о обезбеђивању средстава 

установама образовања и васпитања на територији Града 
Новог Сада за виши квалитет образовања и васпитања 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 48/18), на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада, на 71.  седници од 28. октобра 2025. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ
 О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 
СРЕДСТАВА ЗА ВИШИ КВАЛИТЕТ 
ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 

ЗА 2025. ГОДИНУ
Тачка 1.

У Програму коришћења средстава за виши квалитет 
образовања и васпитања за 2025. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 41/25) тачка 4. мења се и гласи: 



29. октобар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2781.    

„Тачка 4.

Средства из тачке 2. став 1. користиће се за:

-  Пројекат: Виши квалитет образовања и васпитања – ОШ,  средства у износу од 54.454.908,00 динара, распоређују 
се за:  

1. ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

Р.Б. НОСИОЦИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА НАМЕНА ИЗНОС У  

ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФИ-
КАЦИЈА

УКУПНО  У  
ДИНАРИМА

1.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА    

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ  НА 
КРФУ ЗА 50 НАЈБОЉИХ УЧЕНИКА

 И 11 ПРАТИЛАЦА 

2.608.200,00
573.740,00

4224
4222 3.181.940,00

2.
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА   

"НОВА ГЕНЕРАЦИЈА" 
ИНТЕРАКТИВНЕ МУЗИЧКЕ 

РАДИОНИЦЕ  ЗА УЧЕНИКЕ НИЖИХ 
РАЗРЕДА  У ПЕТНАЕСТ ОСНОВНИХ 

ШКОЛА

1.500.000,00 4242 1.500.000,00

3.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА   

НАБАВКА "ПРВАРИЦЕ" И "АЗБУЧНЕ 
ДОБРОДОШЛИЦЕ"   ПОВОДОМ 

ПОЧЕТКА НОВЕ ШКОЛСКЕ ГОДИНЕ 
ЗА СВЕ УЧЕНИКЕ ПРВИХ РАЗРЕДА

2.647.900,00 4266 2.647.900,00

4.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА   

НАБАВКА  УЏБЕНИКА ЗА УЧЕНИКЕ  
ПРВИХ РАЗРЕДА КОЈИ ОВО ПРАВО 

НИСУ ОСТВАРИЛИ ПУТЕМ 
МИНИСТАРСТВА ПРОСВЕТЕ

47.125.068,00 4266 47.125.068,00

 УКУПНО (1)  54.454.908,00

- Пројекат: Виши квалитет образовања и васпитања – СШ, средства у износу од 1.655.292,00 динара, распоређују се за: 

2.  СРЕДЊЕ   ОБРАЗОВАЊЕ

Р.Б. НОСИОЦИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА НАМЕНА ИЗНОС У  

ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФИ-
КАЦИЈА

УКУПНО  У  
ДИНАРИМА

1.
ТРИ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ НА КРФУ  
ЗА ПО 1 УЧЕНИКА ИЗ 3 СРЕДЊЕ 

ШКОЛЕ И 1 ПРАТИОЦА

156.492,00

52.164,00

4224
4222 208.656,00

2
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА

 НОВОГ САДА 

ПОСЕТА ПОЗОРИШНОЈ 
ПРЕДСТАВИ У ПОЗОРИШТУ 

МЛАДИХ
590.636,00 4242 590.636,00

3.
ГИМНАЗИЈА

  "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ " НОВИ САД

СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ 
ПРОФЕСОРА НА СМЕРУ 

"МЕЂУНАРОДНА МАТУРА"

НАБАВКА ЛИТЕРАТУРЕ И  УЧИЛА 
ЗА УЧЕНИКЕ УПИСАНЕ НА СМЕР 

"МЕЂУНАРОДНА МАТУРА"

213.200,00

642.800,00

4233

4266
856.000,00

 УКУПНО (2)  1.655.292,00

 УКУПНО (1+2)  56.110.200,00

„



страна 2782. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

Тачка 2.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-2/2025-760-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1207
На основу члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада 

(''Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са чланом 7. ст. 1. и 2. Уговора о финансирању пројекта 
унапређења енергетске ефикасности уградње соларних 
панела и пратеће инсталације за производњу електричне 
енергије за сопствене потребе на објекту ОШ „Михајло 
Пупин“ Ветерник, К.О. Ветерник, кат. парцела 1336 
закљученог 17. октобра 2025. године између Управе за 
финансирање и подстицање енергетске ефикасности, која 
је орган у саставу Министарства рударства и енергетике 
и Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 
71. седници одржаној 28. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ РУКОВОДИОЦА ПРОЈЕКТА 
УГРАДЊЕ СОЛАРНИХ ПАНЕЛА И ПРАТЕЋЕ 

ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ 
ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА СОПСТВЕНЕ 
ПОТРЕБЕ НА ОБЈЕКТУ ОШ „МИХАЈЛО 

ПУПИН“ ВЕТЕРНИК
I

Андријана Чапко, в.д. заменика начелника Градске 
управе за заштиту животне средине Града Новог Сада 
именује се за руководиоца Пројекта уградње соларних 
панела и пратеће инсталације за производњу електричне 
енергије за сопствене потребе на објекту ОШ „Михајло 
Пупин“ Ветерник (у даљем тексту: Пројекат).

II

Задатак руководиоца Пројекта је да:
- контактира са Управом за финансирање и подстицање 

енергетске ефикасности по свим питањима у вези 
са Пројектом;

- прати реализацију Пројекта;

- потписује завршни извештај; 
- на захтев Управе за финансирање и подстицање 

енергетске ефикасности доставља додатне извештаје; 
- одговара за тачност потписаних извештаја;
- разматра и друга питања од значаја за реализацију 

Пројекта.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 501-5/2025-10-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

Градоначелник

1208
На основу тачке 2.5. подтачка 2.5.12. Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја за Град Нови Сад за 2025. годину („Сл. 
лист Града Новог Сада“ број 34/25), и предлога Kомисије 
за релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
Град Нови Сад за 2025. годину, Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

ОДЛУКУ
 О РАСПОРЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ НАБАВКЕ ОПРЕМЕ ЗА 
ПРЕРАДУ, ПАКОВАЊЕ И СКЛАДИШТЕЊЕ 

ПЧЕЛИЊИХ ПРОИЗВОДА НА ГАЗДИНСТВИМА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2025. ГОДИНИ  

1. На основу спроведеног поступка по Јавном позиву за 
доделу средстава за суфинансирање набавке опреме за 
прераду, паковање и складиштење пчелињих производа 
на газдинствима на територији Града Новог Сада у 2025. 
години, који је расписан 15. септембра 2025. године, 
изабрани су следећи пољопривредни произвођачи:



29. октобар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2783.    

Ред. 
Бр. Број пријаве Име и презиме Назив инвестиције Број 

бодова
Износ 

субвенције 
(90%)

1. VII-320-294/25 Тања Хуњади Hacona C-420 ручна варилица, Hacona 
C-220 ручна варилица 75 62.728,74

2. VII-320-296/25 Драгана Ђукић Аничић

Центрифуга касетна 10 LR 12/220V са 
дигиталном аутоматиком, топионик за восак, 
аутоматски отклапач саћа, рефрактометар 
за мед ручни, сатна основа хладно ваљана

70 295.320,00

3. VII-320-292/25 Небојша Петрушић Аутоматски отклапач саћа, топионик 
сунчани већи, сто за отклапање 1,5м 70 123.727,50

4. VII-320-293/25 Радован Ћендић
Сатна основа хладно ваљана, 
хомогенизатор за мед, аутоматски отклапач 
медних поклопаца

65 292.950,00

5. VII-320-295/25 Неђељко Зорић Сатна основа хладно ваљана 65 292.500,00

6. VII-320-290/25 Жељко Јовановић
Сатна основа хладно ваљана, аутоматски 
отклапач медних поклопаца, сушара за 
полен, лесе за сушару

55 300.000,00

УКУПНО: 1.367.226,24

2. Средства су обезбеђена у буџету Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 15/25, 35/25 и 
58/25) раздео 08 - Градска управа за привреду, глава 
08.01-Градска управа за привреду, функција 421 – 
Пољопривреда, Програм 0101 – Програм 5: Пољопривреда 
и рурални развој, Програмска активност/Пројекат 0101-0002 
– ПА: Мере подршке руралном развоју, позиција буџета 
184, економска класификација 465 – Остале дотације и 
трансфери, позиција Финансијског плана прихода и примања 
и расхода и издатака Градске управе за привреду за 2025. 
годину 184.01, синтетика 4651 – Остале текуће дотације и 
трансфери.

3. Са изабраним пољопривредним произвођачима којима 
ће се доделити средстава за суфинансирање набавке 
опреме за прераду, паковање и складиштење пчелињих 
производа на газдинствима на територији Града Новог 
Сада у 2025. години, појединачно ће се закључити уговор 
којим ће се регулисати међусобна права и обавезе између 
изабраног корисника субвенција и Града Новог Сада.

4. Ова одлука је коначна.
5. Одлуку доставити свим подносиоцима пријаве за 

доделу средстава за суфинансирање набавке опреме за 
прераду, паковање и складиштење пчелињих производа 
на газдинствима на територији Града Новог Сада у 2025. 
години, Комисији за реализацију мера програма подршке 
за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2025. годину и Градској 
управи за привреду Града Новог Сада. 

6. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 320-306/2025-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

1209
На основу Програмa подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
Град Нови Сад за 2025. годину, а у вези тачке 2.5. подтачка 
2.5.12. Програма подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја за Град Нови Сад 
за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“ број 
34/25),  и предлога Kомисије за релизацију мера програма 
подршке за спровођење пољопривредне политике и 
политике руралног развоја за Град Нови Сад за 2025. годину, 
Градоначелник Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ НАБАВКЕ ОПРЕМЕ ЗА 
ПРОИЗВОДЊУ ВИНА, НАБАВКЕ ОПРЕМЕ 
ЗА ДЕГУСТАЦИОНЕ САЛЕ И МАРКЕТИНГ 
ПРОИЗВОДА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА 2025. ГОДИНУ

1.  На основу спроведеног поступка по Јавном позиву 
доделу средстава за суфинансирање набавке опреме 
за производњу вина, набавке опреме за дегустационе 
сале и маркетинг производа на територији Града Новог 
Сада у 2025. години,  који је расписан 22.09.2025. године, 
изабрани су:



страна 2784. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

Ред. бр. Број пријаве Пословни назив Одобрена средства

1. VII-320-301/25 BOJAN MANDIĆ PREDUZETNIK PROIZVODNJA VINA OD GROŽĐA 
VINARIJA VERANDA RUMENKA      1.000.000,00     

 2. VII-320-302/25 JOVAN ANTONIJEVIĆ PREDUZETNIK, SZR PORODIČNA VINARIJA 
ANTONIJEVIĆ, LEDINCI   1.000.000,00     

 3. VII-320-299/25 SAVA SAVIĆ PREDUZETNIK, SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA 
PODRUM ŠUKAC, SREMSKA KAMENICA   1.000.000,00     

4. VII-320-300/25 САВА ВОЈНОВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА ВИНА ОД ГРОЖЂА  
ВИНАРИЈА ВОЈНОВИЋ БЕГЕЧ   1.000.000,00         

2.  Средства су обезбеђена у буџету Града Новог Сада за 
2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“ број 
15/25,  35/25и 58/25) на разделу 08 - Градска управа за 
привреду, раздео 08-Градска управа за привреду, глава 
08.01-Градска управа за привреду, функција 421 – 
Пољопривреда, Програм 0101 – Програм 5: Пољоприв-
реда и рурални развој, Програмска активност/Пројекат 
0101-0002 – ПА: Мере подршке руралном развоју, пози-
ција буџета 183, економска класификација 454 – Суб-
венције приватним предузећима, позиција Финансијског 
плана прихода и примања и расхода и издатака Град-
ске управе за привреду за 2025. годину 183.01, синте-
тика 4541 – Текуће субвенције приватним предузећима.

3. Са изабраним корисницима средстава, закључиће се 
уговори којима ће се регулисати међусобна права и 
обавезе између  изабраних корисника субвенције за 
набавку средстава за суфинансирање набавке опреме 
за производњу вина, набавке опреме за дегустационе 
сале и маркетинг производа, и  Града Новог Сада.

4. Ова одлука је коначна.
5. Одлуку доставити: подносиоцима пријаве за доделу 

средстава за суфинансирање набавке опреме за про-
изводњу вина, набавку опреме за дегустационе сале 
и маркетинг производа на територији града Новог Сада 
у 2025.години, Kомисији за релизацију мера програма 
подршке за спровођење пољопривредне политике и 
политике руралног развоја за Град Нови Сад за 2025. 
годину и Градској управи за привреду Града Новог Сада.

 6. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 320-305/2025-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД   Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

1210
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
и члана 2. став 1. Правилника о начину вршења контроле 
извршавања обавезе прибављања сертификата о енер-
гетским својствима постојећих зграда на територији Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 53/25), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРАЋЕЊЕ СПРОВОЂЕЊА 
ОБАВЕЗЕ ПРИБАВЉАЊА ЕНЕРГЕТСКИХ 
СЕРТИФИКАТА ЗА ПОСТОЈЕЋЕ ЗГРАДЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА
I

Овим решењем образује се и именује Комисија за 
праћење спровођења обавезе прибављања енергетских 
сертификата за постојеће зграде на територији Града Новог 
Сада (у даљем тексту: Комисија).

II
Комисија има задатак да:
- Сачињава нацрт годишњег плана вршења контроле 
обавезе прибављања енергетских пасоша, на основу 
утврђеног стања;

- Доставља нацрт годишњег плана Градској управи за 
инспекцијске послове ради утврђивања предлога плана;

- На основу извештаја грађевинских инспектора, израђује 
Годишњи извештај о контроли извршавања обавезе 
прибављања енергетских пасоша и доставља га Гра-
доначелнику путем Градске управе за инспекцијске 
послове;

- Сачињава процену вршења контроле као основу за 
дугорочно планирање у периоду од 10 година;

- Иницира мере унапређења контроле и ефикаснијег 
спровођења обавезе прибављања енергетских пасоша;

- Учествује у креирању превентивних мера и активности 
у Годишњем плану (нпр. едукација, саветодавне актив-
ности);

- Седнице одржава најмање једном квартално и води 
записник о свакој седници;

- Предлаже начине обавештавања јавности у складу са 
прописима;

- По потреби укључује стручне и друге институције ради 
подршке унапређењу поступка;

- Разматра и друга питања која су од значаја за послове 
праћења спровођења обавезе прибављања енергет-
ских сертификата за постојеће зграде на територији 
Града Новог Сада.

III

Комисија има председника, заменика председника, 
секретара и 6 (шест) чланова.



29. октобар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2785.    

IV
У Комисију се именују:

за председника:
- Иван Пантелић, Агенција за енергетику Града Новог 
Сада;

за заменика председника:
- Андријана Чапко, Градска управа за заштиту животне 
средине;

за чланове:
1. Јасмина Ракић, Градска управа за инспекцијске 

послове;
2. Славица Лазов, Градска управа за инспекцијске 

послове;
3. Зоран Милановић, Градска управа за урбанизам и 

грађевинске послове;
4. Mишо Милачић, Градска управа за имовину и имо-

винско-правне послове;
5. Бојана Пађен, Градска управа за заштиту животне 

средине;
6. Раде Пекез, Агенција за енергетику Града Новог Сада;

за секретара:
- Младен Коњовић, Агенција за енергетику Града Новог 
Сада.

V

Стручне и административне послове за потребе Коми-
сије обавља Агенција за енергетику Града Новог Сада.

VI

 Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 501-5/2025-16-II
23. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

1211
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 – аутентично тумачење, 18/24 и 55/25), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ПОСЕБНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању посебних паркиралишта на 
територији Града Новог Сада ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 14/25, 18/25, 22/25, 27/25, 33/25, 49/25 
и 56/25), у тачки IV. подтачка 25. се мења и гласи:

 „25. на Булевару ослобођења, од Улице Максима Гор-
ког до Улице Народног фронта, са 157 паркинг-места, 
према Пројектима број ПС0960 и ПС0962 из октобра 
2025. године које је израдио Паркинг сервис,“.

 Подтачка IX се мења и гласи:
IX. На свим паркиралиштима из тачке III, IV, V. и VI. важи 

зонска карта одговарајуће зоне. Поред зонске карте, 
на делу паркиралишта из тачке IV. подтачка 25. на 
непарној страни Булевара ослобођења према Пројекту 
број ПС0960 из октобра 2025. године и са обе стране 
Булевара ослобођења према Пројекту број ПС0962 из 
октобра 2025. године тачке V. подтачка 44. према 
Пројекту број ПС0158-01 из октобра 2016. године, на 
делу паркиралишта из тачке V. подтачка 66. према 
Пројекту број ПС0477-02 из марта 2024. године, на 
паркиралишту из тачке V. подтачка 108, на паркира-
лишту из тачке V. подтачка 117. према Пројекту број 
ПС0445-01 из маја 2022. године, на паркиралишту из 
тачке V. подтачка 120. према Пројекту број ПС0430-01 
из маја 2022. године као и на свим паркиралиштима у 
тачки VI. важи и дневна карта, у свему према саобраћај-
ној сигнализацији из наведених пројеката.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да:               
 паркиралишта уреди, опреми и да постави саобраћајну 

сигнализацију у складу са саобраћајним пројектима и 
 да путем средстава јавног информисања обавести 

учеснике у саобраћају о условима и могућностима 
за коришћење паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 23.11.2025. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 

Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
Број: IV-34-6836/2025
23. октобар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



страна 2786. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

Јавно градско саобраћајно предузеће 
„Нови Сад“ Нови Сад

1212
На основу члана 6. став 3. Одлуке о јавном превозу 

путника на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, „Служ-
бени гласник РС“, бр. 104/17 – одлука УС, и „Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 29/18, 48/18, 27/19, 49/19, 61/19, 
22/20, 24/21, 27/21 – испр, 58/21, 24/22 и 41/22), Надзорни 
одбор Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ 
Нови Сад, на 86. ванредној седници од 23.10.2025. године, 
доноси

ОДЛУКУ
 О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 

ОБЕЗБЕЂИВАЊА ДЕЛА ТРОШКОВА ПО 
ПРЕЂЕНОМ КИЛОМЕТРУ ЈАВНОМ  

ГРАДСКОМ САОБРАЋАЈНОМ ПРЕДУЗЕЋУ 
„НОВИ САД“, НОВИ САД  ЗА 2025. ГОДИНУ 

– ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Члан 1.

У Програму обезбеђивања дела трошкова по пређеном 
километру Јавном градском саобраћајном предузећу  „Нови 
Сад“, Нови Сад за 2025. годину – текуће субвенције 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 22/25 и 40/25), у 
члану 2. износ: „2.500.000.000,00“ замењује се износом: 
„3.400.000.000,00“.

  Члан 2.

У члану 4. став 2. мења се и гласи:
„Део трошкова по пређеном километру у износу од 231,78 

динара пренеће се Предузећу у складу са динамиком 
утврђеном чланом 6. овог програма, највише до износа 
средстава утврђеног у члану 2. овог програма, а преостали 
део трошкова у износу од 183,82 динара Предузеће ће 
измирити из сопствених средстава.“

Члан 3.

У члану 6. став 1. мења се и гласи:

„Утврђује се намена и динамика коришћења средстава 
из члана 2. овог програма на следећи начин:

Редни  
број Намена средстава

Динамика коришћења 
средстава по месецима 

у 2025. години
Вредност у 
динарима

1.
За текуће трошкове Предузећа планиране Програмом 
пословања Јавног градског саобраћајног предузећа 
„Нови Сад“ Нови Сад за 2025. годину

Јануар 286.943.640,00

Фебруар 259.593.600,00

Март 301.777.560,00

Април 262.838.520,00

Мај 293.665.260,00

Јун 280.917.360,00

Јул 269.560.140,00

Август 274.891.080,00

Септембар 287.175.420,00

Октобар 297.373.740,00

Новембар 290.188.560,00

Децембар 295.075.120,00

УКУПНО:  3.400.000.000,00
     

.“ 
Члан 4.

Oва одлука ступа на снагу даном доношења Решења Градског већа Града Новог Сада о давању сагласности на ову 
одлуку и oбјавиће се у „Службeнoм листу Грaдa Нoвoг Сaдa".

ЈГСП „НОВИ САД“, НОВИ САД
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 383/2025
23. октобар 2025. године
НОВИ САД

      Председник  Надзорног одбора
      Славен Мановић, дипл.инжењер саобраћаја, с.р.



29. октобар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2787.    

1213
На основу члана 6. став 4. Одлуке о јавном превозу 

путника на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, „Сл 
гласник РС“, бр. 104/17 – одлука УС, и „Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 29/18, 48/18, 27/19, 49/19, 61/19, 
22/20, 24/21, 27/21 – испр, 58/21, 24/22 и 41/22), Градско 
веће  Града Новог Сада на 71. седници одржаној 28. окто-
бра 2025. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
I. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 

обезбеђивања дела трошкова по пређеном километру 
Јавном градском саобраћајном предузећу "Нови Сад", 
Нови Сад за 2025. годину – текуће субвенције, коју је 

Надзорни одбор Јавног градског саобраћајног предузећа 
"Нови Сад", Нови Сад донео на 86. ванредној седници 
одржаној 23. oктобра 2025. године.

II. Oво решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-6851/2025-II
28. октобар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1182 Решење о продужењу дужности в.д. заме-
 ника директора Бироа за пружање правне 
 помоћи (Бранимир Радовановић) 2773

1183 Решење о постављењу в.д. заменика на-
 челника Градске управе за заштиту живо-
 тне средине (Андријана Чапко) 2773

1184 Решење о продужењу дужности в.д. начел-
 ника Градске управе за здравство 
 (Драгана Којадиновић) 2774

1185 Решење о постављењу в.д. заменика на-
 челника Градске управе за здравство
 (Верица Зорић) 2774

1186 Решење о продужењу дужности  в.д. дире-
 ктора Дирекције за робне резерве (Банчи
 Ференц) 2775

1187 Решење о продужњу дужности в.д. заме-
 ника начелника Градске управе за саобра-
 ћај и путеве (Радивој Павлов) 2775

1188 Решење о продужењу дужности в.д. начел-
 ника Градске пореске управе (Станислава 
 Прпа) 2776

1189 Решење о разрешењу дужности в.д. заме-
 ника начелника Градске пореске управе
 (Бранислав Надрљански) 2776

1190 Решење о продужењу дужности в.д. начел-
 ника Градске управе за комуналне послове
 (Зоран Станојевић) 2777

1191 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Новосадског 
 дечијег културног центра, Нови Сад за 
 2025. годину 2777

1192 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра „Руменка“, Руменка за 2025. годину 2777

1193 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра „Кисач“, Кисач за 2025. годину 2777

1194 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра „Младост“, Футог за 2025. годину 2778

1195 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе за 
 израду таписерија „Атеље 61“, Петровара-
 дин за 2025. годину 2778

1196 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Стеријиног 
 позорја, Нови Сад за 2025. годину 2778

1197 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Позоришта 
 младих, Нови Сад за 2025. годину 2778

1198 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана „Новосадског 
 позориштa - Újvidéki Színház“, Нови Сад за 
 2025. годину 2779

1199 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Завода за 
 заштиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад за 2025. годину 2779



страна 2788. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2025.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије
Прималац: Град Нови Сад

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

1200 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Историјског 
 архива Града Новог Сада, Нови Сад за 
 2025. годину 2779

1201 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Музеја Града 
 Града Новог Сада, Петроварадин за 2025. 
 годину 2779

1202 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Мађарског 
 културног центра „Петефи Шандор“, Нови 
 Сад - Petőfi Sándor Magyar Művelődési 
 Központ Újvidék за 2025. годину 2779

1203 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра Новог Сада, Нови Сад за 2025.  
 годину 2780

1204 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Градске би-
 блиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 2025. 
 годину 2780

1205 Решење о измени Програма реализације 
 Пројекта „Нови Сад – град младих, Србија 
 – земља младих“ у 2025. години 2780

1206 Решење  о измени Програма коришћења 
 средстава за виши квалитет образовања 
 и васпитања за 2025. годину 2780

1207 Решење о именовању руководиоца пројекта 
 уградње соларних панела и пратеће инста-
 лације за производњу електричне енергије 
 за сопствене потребе на објекту ОШ 
 „Михајло Пупин“ Ветерник 2782

Градоначелник

1208 Одлука о распоређивању средстава за су- 
 финансирање набавке опреме за прераду, 
 паковање и складиштење пчелињих прои-
 звода на газдинствима на територији Града 
 Новог Сада у 2025. години   2782

1209 Одлука о додели средстава за суфинанси-
 рање набавке опреме за производњу вина, 
 набавке опреме за дегустационе сале и 
 маркетинг производа на територији Града 
 Новог Сада за 2025. годину 2783

1210 Решење о образовању и именовању Коми-
 сије за праћење спровођења обавезе при-
 бављања енергетских сертификата за 
 постојеће зграде на територији Града 
 Новог Сада 2784

Градска управа за саобраћај и путеве

1211 Решење о измени Решења о одређивању 
 посебних паркиралишта на територији 
 Града Новог Сада 2785

Јавно градско саобраћајно предузеће 
„Нови Сад“ Нови Сад

1212 Одлука о изменама Програма обезбеђи-
 вања дела трошкова по пређеном кило-
 метру Јавном  градском саобраћајном 
 предузећу „Нови Сад“, Нови Сад  за 
 2025. годину – текуће субвенције 2786

1213 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма обезбеђивања дела 
 трошкова по пређеном километру Јавном 
 градском саобраћајном предузећу „Нови 
 Сад“, Нови Сад за 2025. годину – текуће 
 субвенције 2787


